
 
Istituto Istruzione Secondaria Superiore S.A. De Castro O R I S T A N O 

Piazza Aldo Moro,2 , Tel 0783-70110/769106  - Fax 0783-777235 
CF: 90050990952  

Mail ORIS011007@Istruzione.it - Pec. ORIS011007@Pec.istruzione.it 
 
             
Prot.                                                            15 settembre 2018 
 

Agli Atti 
All’Albo on-line 

 
 
 
 Oggetto: Istituzione corso di formazione aggiornamento Ambito 6 seconda annualità: 
“L’alternanza scuola lavoro”  
 
                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il D.I. 44/2001; 
Verificato che questa Istituzione Scolastica è stata individuata Scuola Polo per la formazione del 
personale docente e A.T.A. in servizio nelle istituzioni scolastiche comprese nell’Ambito 6 Oristano 
Sud; 
Vista la nota M.I.U.R. N. 4777 del 8 novembre 2017 con la quale vengono date istruzioni sulla 
gestione della seconda annualità dei fondi del Piano Nazionale di Formazione del personale 
docente; 
Visto il piano di riparto per i fondi assegnati per l’A.S.. 2017/18 a questa Scuola dal MIUR – 
Dipartimento per il Sistema Educativo di Istruzione e di Formazione – D.G. Personale Scolastico -  
Segreteria, Ufficio VI con decreto di autorizzazione del 6.12.2017 comunicato l’11 Gennaio 2018; 
Vista la proposta progettuale presentata dai responsabili per l’alternanza dell’USR 
Sardegna, Prof.ssa Elisabetta Cogotti e Prof. Alessandro Massidda. 
                                                

D E C R E T A 
 
è istituito il corso di formazione: “L’alternanza scuola lavoro” presso l’Istituto Istruzione 
Superiore De Castro  di Oristano rivolto ai docenti in servizio presso  le scuole di ogni ordine e 
grado rientranti nell’Ambito 6 Oristano Sud della Provincia di Oristano; 
Le attività avranno inizio il 18 settembre 2018 e si svolgeranno secondo il programma previsto. 
I docenti formatori e il tutor d’aula sono quelli indicati nella proposta progettuale presentata dai 
responsabili per l’alternanza dell’USR Sardegna, Prof.ssa Elisabetta Cogotti e Prof. Alessandro 
Massidda, mediante apposita lettera di incarico, previa autorizzazione del   Dirigente Ufficio I USR. 
 
                                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                         Dottor Peppino Tilocca                           




		2018-09-15T12:38:22+0200
	TILOCCA PEPPINO




